令和6年6月11日
はつかいち福祉ねっと
関係者のみなさま

はつかいち福祉ねっと
代 表　郡司　香代

はつかいち福祉ねっと全体会について（ご案内）

平素より、はつかいち福祉ねっとの運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、今年度第1回目の全体会を次のとおり開催させていただきます。
つきましては、ご多用のところお手数をおかけしますが、6月20日（木曜日）
までに、以下のURL（入力フォーム）または添付の申込書にて、出欠をお知らせください。
※7月の全体会は、事業所のステージ発表と事業所紹介を行います。現地で観ていただきたいという趣旨から現地のみの開催とさせていただきます。

1.　とき　令和6年7月5日（金曜日）13時30分～16時30分（受付13時～）

2.　ところ　山崎本社　みんなのあいプラザ　1階 多目的ホール

3.　内容
	13時30分～
14時10分
	（1）行政報告
（2）きらりあ活動報告

	14時10分～
15時05分
	（3）ステージ発表と事業所紹介
◇そらまめ宮内
◇Hanaと花舎
～休憩～

	15時05分～
16時30分
	（4）はつかいち福祉ねっと
各部会・ワーキング・プロジェクト報告
前年度の取組・今年度の取組計画

1. 4.　 申込方法
URL（入力フォーム）https://forms.gle/bDNFedu2TCZn4imV8または添付の申込書でお知らせください。

～申し込み・問合わせ～
廿日市市障がい福祉相談センターきらりあ
（山崎本社　みんなのあいプラザ3階）
TEL（0829）20-0224　FAX：（0829）20-0225
E-mail：fukushi-soudancenter@h-kiraria.net
担　当：渡邉・橘

全体会申込書

【送信先】　廿日市市障がい福祉相談センターきらりあ
【E-mail】　fukushi-soudancenter@h-kiraria.net
【ＦＡＸ】　0829-20-0225
【締切】　令和6年6月20日（木曜日）

団体・事業所・機関等の名称
住　　所
電話番号　　　　　　　　　　　　　　ファックス

令和6年7月5日（金曜日）はつかいち福祉ねっと　全体会　に
	氏　　名
	職　名

	手話通訳・要約筆記・車いす席
ご希望の方は◯をしてください。

	手話通訳・要約筆記・車いす席

	手話通訳・要約筆記・車いす席

	手話通訳・要約筆記・車いす席

	手話通訳・要約筆記・車いす席

①出席します　　　　　　　　　　②欠席します

※手話、要約筆記、車いす席は準備をさせていただきます。その他、必要な支援があれば、お知らせください。